
КАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2024года                                                                      № 4/1
 
«Об отчете Главы Кановского сельского 
поселения  о результатах своей деятельности
 и деятельности администрации сельского 
поселения за 2023 год»

Рассмотрев  доклад  Главы  Кановского  сельского  поселения,  отчет  о
достигнутых  значениях  показателей  деятельности  администрации
Кановского  сельского  поселения  за  2023  год,  итоги  социально-
экономического  развития  сельского  поселения  за  отчетный  период,  в
соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Кановского  сельского  поселения,  решением  Кановской  сельской
Думы   от  03.02.2014г.  №  1/2  «Об  утверждении  Положения  о  ежегодном
отчёте  Главы  Кановского  сельского  поселения  о  результатах  его
деятельности  и  деятельности  администрации  Кановского  сельского
поселения,   в  том  числе  о  решении  вопросов,  поставленных  Кановской
сельской Думой», решением Кановской сельской Думы от 23.01.2018г. № 1/1
«Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета
главы  Кановского  сельского  поселения  Кановской  сельской  Думе  о
результатах своей деятельности и деятельности администрации Кановского
сельского  поселения  и  иных  подведомственных  ему  органов  местного
самоуправления», Кановская сельская Дума

решила:
1. Отчет о работе главы Кановского сельского поселения и деятельности

администрации  Кановского  сельского  поселения за  2023  год
утвердить.  

2. Признать  работу  главы  Кановского  сельского  поселения  и
администрации  Кановского  сельского  поселения  в  2023 году
удовлетворительной.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит обнародованию. 

Глава Кановского
сельского поселения М.Ж.Ктанов


	1. Отчет о работе главы Кановского сельского поселения и деятельности администрации Кановского сельского поселения за 2023 год утвердить.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

